
1 
 

 

 

 

 

 

 

Delibera del Presidente  

Delibera n. 8 del 20 Marzo 2018 

  

OGGETTO: Proposta transattiva WIND TRE SPA.- 

*** 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 20 del mese di Marzo, nella sede dell’AC Lecce di via G. Candido n. 

2, il Presidente dell’Ente, Dr. Aurelio Filippi Filippi, con l’assistenza del Responsabile Preposto, 

Dott.ssa Teresa Elvira Sambati, in qualità di segretario, ha adottato la seguente deliberazione: 

IL PRESIDENTE 

Visto la comunicazione del 09.03.2018 dello Studio Legale Avv. Valentina Parini 24122 Bergamo – 
Via G. Manzù n. 25 agli atti prot. ACLE/0000647/18, con oggetto Proposta transattiva – Advancing 
Trade S.p.A. per conto di WIND TRE SPA; 
Preso atto che la società WIND TRE SPA ha conferito mandato, alla società Advancing Trade S.p.a. 
per la gestione e il recupero del credito vantato pari ad euro 1.182,46 a titolo di saldo residuo di cui 
€ 988,39 per capitale, € 95,23 per interessi e di € 98,84 per spese di recupero credito; 
Vista la relazione del sig. Lorenzo Cazzato responsabile ufficio ragioneria e contabilità con la quale 
dichiara che l’importo di € 988,39 è realmente dovuto; 
Vista la proposta transattiva di € 691,88 a saldo e stralcio della posizione debitoria di € 988,39 da 
versare con bonifico bancario, entro il 26/03/2018, sul c/c IBAN IT21O0101501600000070367537 – 
beneficiario  Advancing Trade S.p.A. – causale Pratica WIND TRE 8453787; 
Ritenuto economicamente vantaggioso accettare la proposta transattiva in premessa; 

D E L I B E R A  

Accettare la proposta transattiva Advancing Trade S.p.A. per conto di WIND TRE SPA; 
Autorizzare il pagamento mediante bonifico bancario sul conto corrente IBAN 
IT21O0101501600000070367537 – beneficiario   Advancing Trade S.p.A. – causale Pratica WIND TRE 
8453787; 
Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad adempiere a tutte le formalità di rito connesse alla liquidazione 
della somma di cui sopra, nel rispetto della normativa di riferimento; 
Riportare la presente delibera alla ratifica del Consiglio Direttivo alla prima riunione, come previsto 
dall’art. 55) dello Statuto dell’Ente.  

 
           Il Presidente                                                                                                        Il Segretario 
Dott. Aurelio Filippi Filippi                                                                              Dott.ssa Teresa E. Sambati  
             

Automobile Club Lecce 


